Приложение № 1

к Правилам 

предоставления в 2012 году субсидий из 

районного бюджета Моргаушского района 

Чувашской Республики, поступивших из 

республиканского бюджета Чувашской Республики 

в рамках реализации республиканской адресной

 инвестиционной программы
ЗАЯВКА

_________________________________________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления)

на получение субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики на софинансирование объектов

капитального строительства собственности муниципальных образований, включенных в республиканскую адресную


инвестиционную программу, 


на ____________ 20__ года

(месяц)

                                                                   (рублей)

	Наименование 
объектов   
финансирования
	Объем      финансирования 
за счет средств республиканского
бюджета     Чувашской    
Республики   
	Объем    
финансирования
за счет    средств    
местного   
бюджета    
	Объем    
выполненных 
работ    
на момент  
представления
заявки    
	Требуемая к  
финансированию 
сумма     
за счет средств
республиканского
бюджета    
Чувашской   
Республики   
	Объем средств  
республиканского
бюджета     Чувашской    
Республики,   освоенных    
муниципальным  образованием  на отчетную   
дату      

	1      
	2        
	3      
	4      
	5       
	6       

	
	
	
	
	
	


Руководитель                            ______________ _____________________

                                              (подпись)         (Ф.И.О.)

М.П.

Приложение № 2
к Правилам 

предоставления в 2012 году субсидий из 

районного бюджета Моргаушского района 

Чувашской Республики, поступивших из 

республиканского бюджета Чувашской Республики 

в рамках реализации республиканской адресной

 инвестиционной программы
ОТЧЕТ

об использовании субсидий, полученных из республиканского бюджета Чувашской Республики,

по _______________________________________________________

(наименование муниципального района (городского округа)

по состоянию на _____________ 20__ года

(месяц)

                                                                   (рублей)

	Наименование
субсидии  
	Код 
строки
	Остаток
на   
начало 
года  
	Задолженность
на начало  
года     
	Утверждено
на год  
	Перечис-  
лено из   
республи- 
канского  
бюджета   
Чувашской 
Республики
	Кассовые расходы     
	Остаток   
средств   
республи- 
канского  
бюджета   
Чувашской 
Республики
на конец  
периода   
	Задолженность
на конец  
периода   
	В том числе 
по выплатам 
текущего года
	Фактические
расходы  

	
	
	
	дебет 
	кредит
	
	
	всего
	за счет   
средств   
республи
канского  
бюджета   
Чувашской 
Республики
	за счет 
средств 
местных 
бюджетов
	
	дебет 
	кредит
	дебет
	кредит
	

	1      
	2  
	3   
	4   
	5  
	6    
	7     
	8  
	9    
	10   
	11    
	12  
	13  
	14  
	15  
	16    

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель                                ______________ _____________________

                                               (подпись)   (расшифровка подписи)

Начальник финансового отдела                 ______________ _____________________

                                               (подпись)   (расшифровка подписи)

М.П.

